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Doç. Dr. İnci 

Eviner, Venedik 
Bienali’nde “Biz 
Başka Yerde” ile 

Yer Alacak 

Sanat ve Tasarım 
Fakültesi öğretim üyesi 
Doç. Dr. İnci Eviner’in 

desen, obje, video, ses ve 
performans gibi farklı öğeleri 
bir araya getiren “Biz, Başka 
Yerde” adlı yapıtı İstanbul 
Kültür Sanat Vakfı’nın (İKSV) 
koordinasyonunu üstlendiği 
Venedik Bienali Türkiye 
Pavyonu’nda sergilenecek.

Dünyanın önde gelen sanat 
etkinliklerinden Venedik 
Bienali 58. Uluslararası Sanat 
Sergisi, bu yıl 11 Mayıs–24 
Kasım 2019 tarihleri 
arasında düzenleniyor. 
Fiat’ın sponsorluğunda 
gerçekleştirilen ve ana 
mekânlarından Arsenal’de 
olan Türkiye Pavyonu’nda 
görülebilecek serginin 
küratörlüğünü Zeynep Öz 
üstleniyor.

“Biz, Başka Yerde” için 
Türkiye Pavyonu’nu bir 
sahneye dönüştürecek İnci 
Eviner, sahne üzerinde, 
kendi çizdiği desenlerden 
yola çıkarak yeniden 
biçimlendirdiği mimari 
öğelere, videolara, ses 
yerleştirmelerine ve 
objelere yer vererek, farklı 
duyusal ve görsel katmanlar 
oluşturacak.

Geleceği Kuranlar ile Geleceğe Yön 
Verenler 4. Kez KHAS’ta Buluştu

Prof. Dr. Mustafa Dural’ı Anma 
Sempozyumu Düzenlendi

Hukuk Fakültesi’nin Merhum 
Hocası Prof. Dr. Mustafa 
Dural ölümünün üçüncü 

yılında “Prof. Dr. Mustafa Dural’ı 
Anma Sempozyumu: Özel Hukukta 
Güncel Gelişmeler III - Boşanmanın 
Eşler ve Çocuklar Yönünden 
Sonuçları” konulu etkinliği ile 
anıldı. Prof. Dr. Mustafa Dural 
üniversitemizde 2007-2016 yılları 
arasında akademisyen olarak yer 
almıştı.

Türkiye’nin dört bir yanından gelen 
rehber öğretmenler 4. KHAS Rehber 
Öğretmenler Akademisi’nde buluştu. 

Öğretmenler, öğrencilere ve velilerine 
akademik eğitim öncesinde rehberlik 
ederken tercih edecekleri okulları ve 
okulların akademik bilgilerini detaylı 
olarak aktarabilmenin önemine dikkat 
çektiler.

Sosyal bilimlerden fen bilimlerine, 
mühendislikten sanata kadar her 
alandaki yeniliklerin aktarıldığı kısa 
derslerle, temel amaçlarının öğretmenleri 
bilgilendirmek olduğunu ifade eden 
Feyiz, “Farklı farklı liselerden davet 
edilen öğretmenlerimiz kendilerini 
üniversitemizde çok iyi hissediyorlar. 
Önemli olan onlara kampüsümüzde 
özel olduklarını hissettirmek. Bunu da 
verdiğimiz derslerle ve sunduğumuz 
ortamla sağladığımızı düşünüyorum. Daha 
da önemlisi bunu kendi öğrencilerine 
aktarabilmelerini sağlamak. Türkiye’nin 
dört bir yanından; Edirne’den, Trabzon’dan 

ve Kayseri’den gelen öğretmenler var ve 
bu beni çok mutlu ediyor. Hocalarımızdaki 
bu bilgi açlığı devam ettiği sürece, biz 
de onları beslemeye devam edeceğiz” 
şeklinde açıklamada bulundu.
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Open ENTRANCE – H2020 Projesi 
Avrupa Birliği Tarafından Fonlandı

KHAS ARDEB Projeleri Başarısı

Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi 
Endüstri Mühendisliği Bölümü Öğretim 
üyemiz Prof. Dr. Ayşe Hümeyra 

Bilge’nin TÜBİTAK’a sunduğu “Sonlu Metrik 
Uzayların Gromov Çarpımları ile İncelenmesi 
ve Filogenetik Uygulamaları” başlıklı ARDEB 
1001 projesi kabul edildi. Proje Eskişehir 
Teknik Üniversitesi işbirliğiyle 24 ay sürecek 
olup, projede Biyoinformatik ve Genetik 
Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Demet 
Akdoğan’da araştırmacı olarak yer alacaktır.

İktisadi İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi 
Ekonomi Bölümü Öğretim Üyemiz Doç. 
Dr. Hasan Tekgüç’ün “Vergilerin, Sosyal 
Harcamaların ve Gecekondulara Müsamaha 
Göstermenin Gelir Eşitsizliği ve Yoksulluğa 
Etkisi” başlıklı ARDEB 1001 projesi TÜBİTAK 
tarafından desteklenmeye hak kazanmış olup 
proje, 24 ay sürecektir.

Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi 
Biyoinformatik ve Genetik Bölümü Öğretim 
üyemiz Doç. Dr. Ebru Demet Akdoğan’ın 
“Glikolitik Enzimlerde Türe Özgü Bağlanma 
Bölgelerinin Belirlenmesi ve Allosterik İlaç 
Tasarımında Kullanımı” başlıklı ARDEB 1001 
projesi TÜBİTAK tarafından desteklenmeye 
hak kazandınmış olup proje, İTÜ, Marmara 
Üniversitesi ve Boğaziçi Üniversitesi 
işbirliğiyle 36 ay sürecektir.

İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü 
hocalarımızdan Dr. Öğretim Üyesi İrem İnceoğlu’nun 
Yürütücü olduğu ve Dr. Öğretim Üyesi Nezaket 
Defne Karaosmanoğlu’nun Araştırmacı olarak yer 
aldığı “Türkiye’de Gençlerin Yeni Medya ve Kültürel 
Deneyim Pratiklerinin İncelenmesi” başlıklı ARDEB 
1001 projesi TÜBİTAK tarafından desteklenmeye hak 
kazandı. Proje 24 ay sürecektir.

İşletme Fakültesi İşletme Bölümünde görevli 
Dr. Öğr. Üyesi Nur Çavdaroğlu’nun “Teorik 
Gelir Yönetimindeki Fiyatlandırma Modellerinin 
Gerçek Karar Vericilerin Kararlarıyla Uyumunun 
İncelenmesine Yönelik Bir Davranışsal Çalışma” 
başlıklı proje önerisi TÜBİTAK 3501 Kariyer 
Geliştirme kapsamında desteklenmeye hak kazanmış 
olup proje, ODTÜ iş birliğiyle 24 ay sürecektir.

KHAS Enerji ve Sürdürülebilir Kalkınma 
Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin 
konsorsiyum ortağı olduğu “Open 

ENergy TRansition ANalyses for a low-
Carbon Economy – Open ENTRANCE” 
projesi Avrupa Komisyonu tarafından 
fonlanmaya hak kazandı. Norveç’ten 
Sintef Energy’nin koordinatörlüğünü 
üstlendiği konsorsiyumun diğer ortakları 
ise Avusturya, İspanya, Hollanda, 
Danimarka ve Fransa.

KHAS Enerji ve Sürdürülebilir Kalkınma 
Uygulama ve Araştırma Merkezi’nden Doç. 
Dr. Gökhan Kirkil yürütücülük yapıyor.

Proje ekibi aynı merkezden Prof. Dr. 
Volkan Ediger, Doç. Dr. Ahmet Yücekaya, 
Dr. Öğretim Üyesi Emre Çelebi’den 
oluşuyor.
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GeoSmart - H2020 Projesi Avrupa 
Birliği Tarafından Fonlandı

European Commission – Horizon 2020 
Programme – LC-SC3-RES-12-2018 – 
BUILDING A LOW-CARBON, CLIMATE 

RESILIENT FUTURE: SECURE, CLEAN AND 
EFFICIENT ENERGY (IA) çağrısına yönelik 
KHAS Enerji ve Sürdürülebilir Kalkınma 
Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin paydaşı 
olduğu “GeoSmart – Technologies for 
geothermal to enhance competitiveness in 
smart and flexible operation” başlıklı proje 
desteklenmeye hak kazandı.

Üniversitemiz bu projeyle, son 3 yıl içinde 
4. kez H2020 tarafından fonlanmış oldu.

Proje’nin KHAS ekibinde Doç. Dr. Gökhan 
Kirkil ve Prof. Dr. Volkan Ediger rol alıyor.

Konsorsiyum liderinin İngiltere olduğu 
projede diğer konsorsiyum ortakları ise 

Fransa, Belçika, Danimarka, İtalya, İzlanda ve Norveç. 
Türkiye’den Kadir Has Üniversitesi’ne ek olarak Zorlu 
Enerji A.Ş. de konsorsiyumda yer alıyor.

MSCA – Individual Fellowship 
Destekleri Açıklandı

H2020 Marie Sklodowska Curie 
Bireysel Araştırma Bursları 
(Individual Fellowships - IF) 

Eylül 2018 dönemi başvuru sonuçları 
açıklanmış olup, üniversitemiz İletişim 
Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Çiğdem Bozdağ’ın Neue Oberschule 
Gröpelingen (Bremen Germany) 
işbirliğiyle yürüteceği “Intercultural 
Digital Media Education for Social 
Inclusion of Disadvantaged Youth with 
Migration Background” başlıklı 24 
ay süreli projesi desteklenmeye hak 
kazanmıştır.

Bu projeye ek olarak aşağıda isimleri 
verilen hocalarımız da söz konusu 
proje önerileri ile eşik üstü puan 
almışlardır;

Doç. Dr. Özgür Orhangazi (İİSBF) - 
“Investment and Capital Accumulation 
in the 2000s: Facts, puzzles, 
explanations and policies”

Doç. Dr. Suncem Koçer (İletişim) - “Can ‘truth’ be 
crowdfunded? Financing journalism via alternative methods 
in Turkey, the UK, and Armenia”

Doç. Dr. Melis Behlil (İletişim) - “GeT Screen - a fellowship 
to comparatively analyzes the screen industries of 
Germany and Turkey”

Dr. Öğr. Üyesi Deniz Eroğlu (MDBF) – “Network 
Reconstruction from Data”
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MSCA – RISE Projelerimize TÜBİTAK 
Koordinatörlük Destekleri

Marie Sklodowska Curie Action - Araştırma ve 
Yenilikçi Değişim Programı (Research and 
Innovation Staff Exchange Scheme - RISE) 

başvuruları açılmış olup üniversitemizin 4 proje 
önerisiyle çağrıya başvurması planlanmaktadır.

Programda, Avrupa içinden ve/veya dışından araştırma 
faaliyeti yürüten en az üç kuruluşun bir araya gelmesi 
ile oluşturulacak konsorsiyumlarla araştırma, teknik 
ve idari personel değişimleri yapılması, böylece ortak 
bir araştırma projesi yürütülmesi ve uluslar/sektörler 

arası bilgi/teknoloji transferi sağlanması 
hedeflenmektedir.

Çağrıya proje önerisi hazırlamakta olan 
aşağıdaki üç çalışma grubumuzun TÜBİTAK 
Koordinatörlük Desteği başvurusu kabul 
edilmiştir;

Prof. Dr. Meltem Ucal (İİSBF - Proje 
Yürütücüsü) ve  Dr. Öğretim Üyesi Fatih 
Yetkin (İşletme) - “Reshaping Labour Force 
Participation with Artificial Intelligence 
(AI4LABOUR)” Projesi

Doç. Dr. Orçun Kepez (STF - Proje 
Yürütücüsü), Dr. Öğretim Üyesi Taner Arsan 
(MDBF), Doç. Dr. Gökhan Kirkil (MDBF)  
- “Learning Environment Assessment 
Network-LEAN” Projesi

Dr. Öğr. Üyesi Oğuzhan Ceylan (İşletme - 
Proje Yürütücüsü) ve KHAS Siber Güvenlik 
UAM Proje Ekibi “Cybersecurity in the 
Connected Age - CYBER4CONNECT” Projesi

Prof. Dr. Volkan Ş. Ediger GEORISK 
Projesi Danışma Kurulu Üyesi Oldu

Enerji ve Sürdürülebilir Kalkınma Merkezi (CESD) 
Müdürü Prof. Dr. Volkan Ş. Ediger “GEORISK-
Developing Geothermal and Renewable Energy 

Projects by Mitigating Their Risks” başlıklı projeye 
Danışma Kurulu üyesi olarak atandı. Avrupa Birliği’nin 
H2020 programı tarafından desteklenen 15 ortaklı 
projenin yürütücülüğünü European Geothermal Energy 
Council (EGEC) yapıyor. Projede Türkiye’den TÜBİTAK, 
Jeotermal Elektrik Santral Yatırımcıları Derneği 
(JESDER) ve Türkiye Kalkınma Bankası da yer alıyor. 
Toplam 2,1 milyon avro bütçeli GEORISK Projesi, 1 Ekim 
2018’de başlayıp 31 Mart 2021’de sona erecek.

Doç. Dr. Serhat Erküçük Patent Başarısı

KHAS ve Özyeğin Üniversitesi’nin 25.12.2015 tarihinde 
ABD’ye yaptığı “Communication between vehicles 
of a platoon / Ardışık olmayan araçlar için görünür 

ışıkla haberleşme” (VLC) patent başvurusu onaylanmış 
olup 2035’e kadar geçerli olacaktır. Buluşun Avrupa patent 
başvuru süreci devam etmektedir.
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“Envisioning and Testing New Models of 
Sustainable Energy Cooperation and Services 
in Industrial Parks (S-PARCS)” başlıklı proje, 
H2020’nin Energy efficiency of industrial parks 
through energy cooperation and mutualised 
energy services (CSA) programı altında olup 
Mart 2018‘den bu yana Türkiye’den Kadir Has 
Üniversitesi, İspanya, Portekiz, Avusturya, İtalya 
ve Fransa’nın ortak olduğu bir konsorsiyum 
tarafından yürütülmekte. 36 ay sürecek ve 
2021’de tamamlanacak olan projeye KHAS Enerji 
ve Sürdürülebilir Kalkınma Uygulama ve Araştırma 
Merkezi’nden Doç. Dr. Gökhan Kirkil yapıyor.

Proje ekibi aynı merkezden Prof. Dr. Volkan Ediger, 
Doç. Dr. Ahmet Yücekaya, Dr. Öğretim Üyesi Emre 
Çelebi’den oluşuyor.

S-PARCS - H2020 Projesi

SAGE – H2020 Projesi 
2. Yılını Tamamladı

Eylül 2016’dan bu yana Kadir Has Üniversitesi 
Toplumsal Cinsiyet ve Kadın Çalışmaları Merkezi 
tarafından yürütülmekte olan SAGE (Systemic 

Action for Gender Equality) - H2020 projesi 2. yılını 
tamamladı.

Toplam 36 ay süreli projenin Kadir Has Üniversitesi 
ekibi yürütücülüğünü Prof. Dr. Mary Lou O’Neil Şimşek 
yapıyor, Doç. Dr. Olgun Akbulut ekipte rol alıyor.

SAGE projesi konsorsiyum lideri Trinity College Dublin 
(İrlanda), konsorsiyumun diğer ortakları Portekiz, 
Bosna Hersek, İtalya, Fransa ve İngiltere.

Uluslararası Proje Başvurularında 
İki STK Fonundan Destek

Üniversitemiz Toplumsal Cinsiyet ve Kadın Çalışmaları 
Merkezi’nin Friedrich Nauman Foundation for 
Liberty (FNF)‘ye Kaos GL ortaklığıyla sunmuş olduğu 

“Promoting LGBTIs in Private Sector Employment” başlıklı 
proje desteklenmeye hak kazandı. 1 yıl süreli projenin 
yürütücülüğünü Dr. Öğr. Üyesi Reyda Ergün yapıyor, Prof. Dr. 
Mary Lou O’Neil projede araştırmacı olarak rol alıyor.

İletişim Fakültesi Öğretim Üyeleri Doç. Dr. Çiğdem Bozdağ ve 
Doç. Dr. Suncem Koçer’in “Türkiye’de Sosyal Medyada Yanlış 
Bilgi ve Toplumsal Bağlar / (Mis)Information and the Role 
of Social Ties on Social Media in Turkey” başlıklı projesi ise 
Friedrich Ebert Stiftung Turkey Fonu tarafından desteklendi. 
1 yıl sürecek proje ekibinde Yüksek Lisans öğrencileri de rol 
alacak.
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KHAS Reklamcılık Bölümü 
Avrupa Birliği Projesi REACH 

ile Ortaklık Kurdu

KHAS Reklamcılık Bölümü, Avrupa Birliği 
projesi REACH konsorsiyumuna destekçi 
ortak olarak kabul edildi. Katılım anlaşması 

Rektörümüz Prof. Dr. Sondan Durukanoğlu Feyiz 
tarafından imzalandı. Projenin amacı, Avrupa 
kültürünün korunmasına, yeniden kullanımına 
ve yönetimine daha geniş bir katılım sağlamak 
için kültürel mirasa erişimi yeniden tasarlamak 
olarak belirlendi. REACH konsorsiyumu, İngiltere, 
Çek Cumhuriyeti, Almanya, İtalya, Macaristan, 

KHAS Mimarlık ve Salt 
Araştırma Seminerleri

KHAS Mimarlık bölümü ve Salt Araştırma’nın 
ortaklaşa yürüttüğü Tasarım Araştırmaları 
Seminerleri bu dönem de perşembe günleri 

Salt Galata’da devam ediyor. İlgilenen herkes 
katılabilir. Detaylı bilgi için:
https://saltonline.org/tr/1960/seminer-dizisi-
tasarim-arastirmalari

İspanya olarak 6 AB ülkesinden ve 7 ortaktan 
oluşuyor. Projenin tanıtım faaliyetlerini 
üstlenecek Reklamcılık Bölümümüz bu seçkin 
disiplinlerarası proje ağının bir parçası olarak 
uluslararası platformda etkinlik gösterecek. 

Kapuscinski Kalkınma 
Konuşmaları: Daniel Kaufman

Uluslararası İlişkiler ve Avrupa Çalışmaları 
Araştırma Merkezi, Avrupa Komisyonu 
ve Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı 

ortaklığıyla Kapuscinski Kalkınma Dersi 
düzenlendi. New York menşeili Doğal Kaynaklar 
Yönetim Enstitüsü Başkanı ve eski Dünya 
Bankası yöneticisi Daniel Kaufmann tarafından 
verilen derste kötü yönetişim ve yolsuzluğun 
kalkınmaya etkilerinden bahsedildi.

Bütün Çocuklar Bizim Derneği tarafından 
KHAS evsahipliğindeki Ercan Kesal 
söyleşisi 12 Şubat’ta gerçekleşti. Kırımlı 

Aslanbey İlkokulu öğrencileri ile buluşan Kesal, 
“Çukur” dizisine çocukların özenmemesi 
gerektiğini, dizinin sadece bir kurgu olduğunu 
söyledi.

Ercan Kesal’dan Kırımlı 
Aslanbey İlkokulu 

Öğrencilerine Destek

https://saltonline.org/tr/1960/seminer-dizisi-tasarim-arastirmalari
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Bir seminer dizisi olarak kurgulanan bu 
ders, çocuklara yönelik tasarımın teorik 
ve eleştirel arka planını kentsel bağlamda 

sunmaya odaklanacaktır. Beyin, gelişim 
psikolojisi, ebeveyn rehberliği ve kentsel 
tasarım teorileri gibi farklı konuları ele alacak 
ve öğrencilerin konusunda uzman kişilerle 
kişisel menfaat ve katılımlarını güçlendirecek 
kapsamlı tartışmalar yapmalarına imkan 
tanıyacaktır. 

Tasarım ve Toplum 
Seminerleri Devam Ediyor

Cibali Sohbetleri’nin beşinci oturumunu 
KHAS İstanbul Çalışmaları Merkezi Müdürü 
Prof. Murat Güvenç “200 yıl önce Haliç 

Kıyıları: Bostancıbaşı Defterleri üzerinde yeni 
Değerlendirmeler” başlığı ile gerçekleştirdi. Prof. 
Güvenç, III. Selim ve II. Mahmut Dönemlerinde 
Haliç ve Boğaz kıyılarında arazi kullanımı, yapı 
stok özellikleri ve kıyı sakinlerinin etnik, dini 
ve toplumsal statüleri hakkında değerli kayıtlar 
içeren ancak çeşitli sebeplerle sistemli bir 
şekilde incelemeye tabi tutulmamış “Bostancıbaşı 
Defterleri” üzerinden Haliç kıyılarına dair 
kartografik ve tarihsel ilk bulguları dinleyicilerle 
paylaştı.

“Cibali Sohbetleri V” Yapıldı

KHAS Akademik Kürek Takımı kuruldu. 
Hocalarımız sezonun ilk antrenmanını 
17 Şubat’ta Haliç’te yaptı.

KHAS Akademik Kürek 
Takımı Start Aldı

Energy Talks 8’in Konuğu 
Dr. Değer Saygın OlduEnergy Talks söyleşi dizisi 4. akademik 

döneminde de aralıksız devam ediyor. 
Dizinin sekizinci etkinliği, CESD Müdürü

Prof. Dr. Volkan Ş. Ediger’in açılış konuşması 
ile 21 Şubat Perşembe günü yapıldı. 
Söyleşide Shura Enerji Dönüşüm Merkezi ve 
aynı zamanda CESD Danışma Kurulu Üyesi 
olan Dr. Değer Saygın, öğrencilerle yapmakta 
olduğu projeleri ve tecrübelerini paylaştı. 
Etkinliğin moderatörlüğünü ise Enerji ve 
Sürüdürülebilir Kalkınma Yüksek Lisans 
Programı öğrencilerinden Vildan Demirkıran 
yaptı.
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ÜNİLİG 3x3 Basketbol’da Başarı

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu ÜNİLİG 
Basketbol 3x3 İstanbul Şampiyonasında Takımımız, 
oynamış olduğu tüm maçları kazanarak Türkiye 

Şampiyonası’na katılmaya hak kazanmıştır. Sporcularımız 
Alkım Kabaca, Hakan Emiroğlu, Kaan Telimen, Orhun 
Oktay, Tevfikcan Güneş, Doğaner Candan ve Antrenörleri 
Aysel Damar’ı tebrik eder, Türkiye Şampiyonası’nda 
başarılar dileriz.

CESD koordinasyonunda, Enerji ve 
Sürdürülebilir Kalkınma Yüksek Lisans 
öğrencileri tarafından 3 Mayıs 2019 

Cuma günü Cibali Kampüsü’nde “Graduate 
Student Conference on Energy and Sustainable 
Development II (GSCESD II)” başlıklı enerji 
konferansı düzenleniyor. Lisansüstü öğrencilerin 
tebliğ verme deneyimi kazanmalarını sağlamak 
amacıyla düzenlenen konferans İngilizce olarak 
gerçekleştirilecek olup, sunumlar konuyla ilgili 
uzmanlar tarafından değerlendirilecek. Enerji 
konularında yüksek lisans veya doktora çalışması 
yapan öğrenciler için önemli bir fırsat olacak 
etkinlik dışarıdan izleyici olarak katılımına 
da açık olacak. Başvuru ayrıntıları için adres:           
http://gscesd.khas.edu.tr/ 

CESD Lisansüstü Öğrenci 
Konferansı Düzenleniyor

“Themis Court Simulations” Tarafından 
Mahkeme Simulasyonları Gerçekleştirildi

Adaleti Birlikte Sağlayalım sloganıyla yola 
çıkan uluslararası ve ulusal mahkemelerin 
simülasyonlarını gerçekleştirerek öğrencilerin 

teorik bilgilerini pratiğe dökmelerini sağlayan 
öğrenci oluşumu Themis Court Simulations, 
mahkeme simülasyonları yapılan ve 3 gün süren bir 
etkinlik düzenledi.

Türkiye’de kendi alanında düzenlenen üç 
konferanstan biri olma özelliğini taşıyan etkinlik, 
Kadir Has Üniversitesi öğrenci oluşumu “Themis 
Court Simulations” tarafından düzenlendi. Bugüne 
kadar 500 hukuk öğrencisini kendi alanında 
uzman avukat ve akademisyenlerle bir araya 
getiren Themis Court Simulations, ulusal ve 
uluslararası olmak üzere 12 mahkeme simülasyonu 
gerçekleştirdi.

http://gscesd.khas.edu.tr/
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“Çentik” 41. Clermont 
Ferrand Uluslararası Kısa 

Film Festivalinde

Sinema ve Televizyon Yüksek Lisans 
Programı öğrencilerimizden Ahmet Kızıl’ın 
yönetmenliğini ve Alper Burak Birlik’in ses 

tasarımını; Radyo, TV ve Sinema Bölümü lisans 
öğrencilerimiz Barış Demirdelen’in görüntü 
yönetmenliğini ve Melih Kaymaz’ın kurgusunu; 
Görsel İletişim Tasarımı bölümü öğrencimiz 
Ömer Özçelik’in ise afiş ve görsel tasarımını 
yaptığı kısa film “Çentik” Türkiye festivallerinde 
topladığı ödüllerin ardından Hezarfen Film Galeri 
ve Yapımlab tarafından dünyanın en saygın kısa 

film festivallerinden olan 41. Clermont Ferrand 
Uluslararası Kısa Film Festivali Marketinde 
gerçekleştirilen ‘’Türkiye’den Kısalar’’ seçkisine 
dahil edildi. 

KHAS 2. Kitap Çalıştayı
KHAS Kitap Çalıştayı’nın ikincisinde yazar 
İpek Çalışlar’ın Mustafa Kemal Atatürk: 
Mücadelesi ve Özel Hayatı kitabını siz 
mezunlarımız, öğrencilerimiz, akademik ve 
idari personelimizle  birlikte okuyacağız, 
tartışacağız.

Çalıştaya katılmak isterseniz kitabı size hediye 
edeceğiz karşılığında ise yalnızca kitabı okumuş 
olarak, 26 Nisan 2019 tarihinde saat 13.00’da 
İpek Çalışlar’ın katılımıyla gerçekleştirilecek 
etkinliğe katılmanız gerekmektedir.

Hediye kitabınızı Bilgi Merkezi’nden alabilir, 
iş yoğunluğunuzdan dolayı vakit bulamazsanız 
Mezunlarla İlişkiler Ofisi ile iletişime geçerek 
tarafınıza kargolanması konusunda yardım 
alabilirsiniz.

Çalıştay dışarıdan katılıma açıktır. 
Bilgi ve katılım için: bilgimerkezi@khas.edu.tr 
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